RTRRRAS IETUERCANSDARARA

UNA, POR LO CUAL SU CAPITAL SOCIAL QUEDARA ELEVADO

AAY AAAA EPRAARAaoY

A LA CANTIDAD DE QUINIENTOS SESENTA Y CINCO MILLO-
o AAlsitADOARAIR

NES 00/100 SUCRES 1 5/.565*000.000,00 ), DIVIDIDO EN
ETTTIOeRESGOLRTITEATAAIdedrAATAeaDL Le

QUINIENTAS SESENTA Y CINCO MIL ( 565.000 ) ACCIONES
AEOAOREeEOAAsENMR

ORDINARIAS Y  NOMI¡NATIVASDE...ANMI 00/100 SUCRES -
A REIR:RETAMARIOT0

( 5L.1.000/00) CADA UNA:=>
aerpOEIIDRAIA

eo petaa

CATORCE? ) . - LA REFERIDA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA

A

ssicsseso= DE ACCIONISTAS DISPUSO ADEMAS QUE EL Au-

[...]

22 PERAVIT PROVENIENTE DE LA REVALORIZACION DE ACTIVOS,

» 23 EN LA FORMA Y MODD QUE SE HACE CONSTAR EN LAS -

24 CLAUSULAS PRECEDENTES. POR LO CUAL SU CAPITAL SOCIAL

25 QUEDA FIJADO EN LA CANTIDAD DE QUINIENTOS SESENTA Y

. 26 CINCO MILLONES 00/100 SUCRES ( 5/.565'000.000,00 ) ,

, 27 DIVIDIDO EN QUINIENTAS SESENTA Y CINCO MIL (565.000)

28 ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN MIL 00/100

SUCRES 1 S/ ” i " 000. oQ ) CADA UNAS ¿AAAAA PX MP PP e2 eaeece cn e

Fb) QUE COMO CONSECUENCIA| DEL AUMENTODE CAPITAL,
OCPITAVEA RR o

=== SE REFORMA EL ARTICULO QUINTO DEL ESTATUTO  —S0-
WEilEir a AI